Tunc dicit epistolam ad Hebræos.

Epistola Pauli.

Lectio.

Fratres, Si enim per angelos dictus sermo fuit fitus, &c.

*¶ Post epistolam sacerdos dicit:*

Pax omnibus.

Cantor. Sapientia recta.

Psalmus Dauid, & Alleluia.

*¶ Tunc venit diaconus ad sacerdotem flexo capite;*  
*sacerdos autem oreat super eum.*

Dominus dabit verbum euangelizantibus viri  
tute multa, per preces dominæ nostræ, deiparæ, &  
semper virginis Mariæ, sancti & gloriovi apostoli  
& euangelistæ huius.

*Et sacerdos.*

Sapientia recta.

Audiamus sanctum euangelium.

Diaconus.

Ex Lucæ euangeliō.

*Et populus.*

Gloria tibi domine.

*Et sacerdos.*

Attendamus.

Diaconus.

Dixit Dominus discipulis suis: Qui vos audit,  
me audit; & qui spernit vos, me spernit, &c.

*Post*

*Post euangelium, Diaconus.*

• Dicamus omnes ex tota anima, & ex tota mente dicamus.

*Sacerdotis exclamatio.*

Domine omnipotens deus patrum nostrorum, diues in misericordia, & bonus in miserationibus, qui non vis mortem peccatoris, sed expectas conversionem & poenitentiam, ut conuertatur & viuat.

*Diaconus.*

Pro sancta domo hac, & iis qui cum fide, pietate, & timore dei ingrediuntur eam, rogemus.

*Populus.*

Domine miserere.

*Diaconus*

Vt liberet nos ab omni tribulatione, irae & necessitatibus, Dominum rogemus.

*Oratio secreta.*

Domine deus noster prolixam hanc supplicacionem accipe a tuis seruis, & miserere nostri secundum multitudinem misericordiae tuae, & miserationes tuas dimitte super nos, & super omnem populum tuum expectantem abs te diuitem misericordiam.

*Diaconus.*

Vt propitius, benevolus & placabilis fiat, Dominum rogemus.

*Populus.*

Domine miserere.

*Diaconus.*

Vt exaudiat Dominus deus vocem deprecationis nostrae peccatorum, Dominum rogemus.

*Populus.*

Domine miserere.

*Diaconus.*

Pro spirituali nostro patre, sacrae legis administratore, & omni in Christo ministerio, Dominum rogemus.

*Populus.*

Domine miserere.

*Diaconus.*

Pro omnibus qui ante nos laborauerunt, et sacris initiarunt, Dominum rogemus.

*Popu-*

*Populus.*

Domine miserere.

*Diaconus.*

Pro circumstante populo, & expectante abs te di  
uitem misericordiam, Dominum rogemus.

*Populus.* Domine miserere.*Exclamatio sacerdotis.*

Quoniam misericors, & amans hominum est  
deus, & tibi gloriam reserimus, patri, & filio, &  
sancto spiritui, nunc & semper, & in secula seculo-  
rum, Amen.

*Diaconus.*

Precamini catechumeni dominum.

Fideles, pro catechumenis rogemus, ut dominus  
corum misereatur.

*Populus.* Domine miserere.